सिंहासनपरि दर्शनं प्राप्तं

Si dico quod sanctus es tu  
sicut tu es. ut p[ro]p[ter]e  
tibi dico quia p[ro]sidens et comitans  
et ceteris iherat et securi descendit  
ad te. **Salve mihi deus tuus** **Cecilius**

и че възможните съдържания  
във възможните съдържания  
във възможните съдържания

Alzora: geni sadoch **Sadoc** a:  
genunt adhuc. **Adhuc** a: gen. el-  
ud **Elud** a: geni cleazar **Cleazar**  
autem: geni machau. **Machau** a: ge-  
acob. **acob** autem genunt iosephu  
mariam. **De qua natus est ihc:**  
**qui vocat xpistos dicit felicemq;**

**S**icut erat etiam  
in dñe regnante. **P**ropterea  
**O**rata sic est dñe iustitiae seruicii  
in oblatione p̄ q̄ satis gaugouis  
matri uitiumat. **P**ropterea  
**E**ccl

**B**aruliā tuā q̄s dñe p̄p̄tusī  
tuere. et incitētē bō gorgonio  
mūr tuo p̄ h̄ scā q̄sūpsim' acūt  
n̄sc̄t̄pe uenign' adūsis p̄ scōp̄  
m̄c̄m̄ p̄loch̄i et faciliūt̄ orat̄o

**B**eatore uirginis prodit et  
laetabit nos ducet fons carnis  
os. confessio. et pia lugiter intercessio  
suo crucifixu. per se

**D**io scōe tuos pugnū i latīnū

memorare. minuta tibi dñe su-  
nent q̄ debet exsolvi. p̄tq̄  
ut remedii nob̄ per me salutis.

**A**ct p̄ceptum p̄tq̄ operur. Q.  
dñe n̄ s̄a sc̄a p̄misit ut de p̄chi  
t laicū q̄s ū p̄laret oīs p̄ luc  
alatōe s̄c̄ tuas offiā. Noī al oīo

**O** Deus qui nos hodiernū die  
exaltōis sc̄e tuas amia  
sole p̄nitute letificis. p̄ i uca i  
misteriū m̄tia cogit om̄i. i re  
deuipōis i celo p̄ tua cōsequa. I

**I**hes. Cr̄sus n̄ p̄m̄ p̄f̄s  
f̄t̄s est pro noui obediens  
q̄ ad mortē. mortē autē tuus  
propter q̄ et dñs illū exaltauit  
et donauit illi nōmē q̄ est s̄r̄ ge  
nomē. ut in nomine ih̄i oīe genuflet  
tatur celestū tr̄stū et uis nos  
Et oīs lingua cōficitur. q̄ia n̄i  
uic̄ xpc̄ igl̄a est dei p̄t̄. f̄t̄s  
f̄t̄s est illā dulce lignū foliū

**F**iliū. Dicit uic̄ turbū inde de  
Huc iudicū est m̄ndi. uic̄ p̄ncip̄  
hui. m̄ndi eiāt̄. foras. Et ego  
si exaltatus fuīo atrā. dia na  
ham ad me ip̄m. Hoc autē dice  
bat. significās q̄ morte c̄t̄ mo  
ritur. R̄udit ei turbā. Nos audi  
um̄ ex lege. q̄ia xpc̄ manet ic̄  
m̄. Et quō tu dñs optet exalta  
ti filiū hōis. N̄s est iste filius.  
dicit ergo eis uic̄. Ad huc iud  
dicū lumen in nob̄ est. In in  
lata dñ luçē hēris. ut nō r̄eber  
nos cōphendant. Et q̄ abulat

in tenēs. nescit quo uadat.

Dñ luçē hēris credite i luçē. ut  
filii luçē sitis. Credo. off. Prege

**D**e cōblacō q̄s dñe ab oīib; se  
uic̄ p̄get offensis q̄m̄ atra tuus  
cōatōe iū di cōlit offensi p̄p  
p̄f̄s.